Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.01.2023 №A-2271

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, психологов,
логопедов«Организация коррекционно-развивающей работы в условиях реализации ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Марина Николаевна Ожигова ДП-2271-90207 от 09.01.2023
6) Ташкина Юлия Владимировна ДП-2271-90860 от 09.01.2023
7) Прудникова Оксана Витальевна ДП-2271-91067 от 09.01.2023
8) Яковлева Лариса Евгеньевна ДП-2271-91235 от 09.01.2023
9) Парамонова Татьяна Сергеевна ДП-2271-91716 от 09.01.2023
10) Устинова Елена Викторовна ДП-2271-91875 от 09.01.2023
11) Слезина Алла Александровна ДП-2271-92523 от 09.01.2023
12) Юлия Вячеславовна Гущина ДП-2271-92578 от 09.01.2023
13) Ирина Викторовна Отдельная ДП-2271-92579 от 09.01.2023
14) Наталья Александровна Разинкова ДП-2271-92581 от 09.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов, психологов, логопедов«Организация коррекционно-
развивающей работы в условиях реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Камбулова Людмила
Александровна Путешествие в лесную сказку 3 место ДП-2271-92298

2 Белова Анастасия
Ивановна

Конспект занятия по системе "Круг"
для детей с РАС в подготовительной
к школе группе "Овощи""

2 место ДП-2271-92299

3 Васильева Ирина
Ивановна

Конспект внеурочного занятия для
детей с ОВЗ «Подарок любимой
маме», посвящённый Дню Матери

1 место ДП-2271-92303

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов